

Holding af 9. Juli 2014 ApS

c/o Helle Merklin, Kirsebærgården 2, 1., 3450 Allerød

CVR-nr. 36 04 24 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.



John Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holding af 9. Juli 2014 ApS c/o Helle Merklin Kirsebærgården 2, 1. 3450 Allerød CVR-nr.: 36 04 24 86 Stiftet: 9. juli 2014 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	John Jensen, direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Merklin ApS, Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.125 kr. mod -122.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49.891 kr. mod -4.376.671 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse har igangsat tiltag til forbedring af driften i datterselskabet, og forventer som følge heraf at kapitalen kan reableres ved egen indtjening i løbet af de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-25.125	-122.550
Regulering af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	392.526	-3.733.034
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-622.223</u>	<u>-689.505</u>
Resultat før skat	-254.822	-4.545.089
Skat af årets resultat	<u>204.931</u>	<u>168.418</u>
Årets resultat	<u>-49.891</u>	<u>-4.376.671</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	392.526	876.054
Disponeret fra overført resultat	<u>-442.417</u>	<u>-5.252.725</u>
Disponeret i alt	<u>-49.891</u>	<u>-4.376.671</u>

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.720.549	6.328.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.720.549</u>	<u>6.428.025</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.720.549</u>	<u>6.428.025</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	83.943	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	141.975	278.995
Tilgodehavender i alt	<u>225.918</u>	<u>278.995</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>225.918</u>	<u>278.995</u>
Aktiver i alt	<u>6.946.467</u>	<u>6.707.020</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.854.100	4.461.576
Overført resultat	-10.753.596	-10.311.181
Egenkapital i alt	-5.849.496	-5.799.605
Gældsforpligtelser		
Vækstfonden	4.792.580	5.944.149
Gæld til pengeinstitutter	286.521	1.473.366
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.079.101</u>	<u>7.417.515</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	346.024	346.024
Gæld til pengeinstitutter	5.725	262.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	28.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.892.687	4.042.369
Selskabsskat	22	211.612
Anden gæld	453.654	198.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.716.862</u>	<u>5.089.110</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.795.963</u>	<u>12.506.625</u>
Passiver i alt	<u>6.946.467</u>	<u>6.707.020</u>

- 1 Kapitaltab
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.461.576	-10.311.181	-5.799.605
Resultatandel	0	392.524	-442.415	-49.891
	50.000	4.854.100	-10.753.596	-5.849.496

Noter

1. Kapitaltab

Selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse har igangsat tiltag til forbedring af driften i datterselskaberne, og forventer som følge heraf at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening i løbet af de kommende år.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	108.268	80.353
Andre finansielle omkostninger	513.955	609.152
	622.223	689.505

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i datterselskabet til en regnskabsmæssig værdi på 6,7 mio. kr. er stillet som sikkerhed for selskabets gæld til Nykredit og Vækstfonden.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
